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Kontaktliste Ansprechpartner für den 18. DJHT 2024 

 
 

 

DJHT-Projektbüro bei der AGJ 
Mühlendamm 3 · 10178 Berlin 
T +49 30 400 40 230 
www.jugendhilfetag.de 
agj@agj.de · djht@agj.de 
 
Sabine Bösch (-219) 
Projektreferentin DJHT, Gesamtkoordination 
sabine.boesch@agj.de 
Mobil: +49 1573 6420978  
 
Silja Indolfo (-229) 
Referentin DJHT, Öffentlichkeitsarbeit und 
Europe@DJHT 
silja.indolfo@agj.de 
Mobil: + 49 1573 6420 984 
 
Ophelia Obst (-230) 
Sachbearbeiterin 
ophelia.obst@agj.de 
 
 
 
Leipziger Messe 
Project Manager (Hauptverantwortliche) 
Ulrike Funda 
E-Mail: u.funda@ccl-leipzig.de  
Telefon: +49 341 678 8448 
 
Technischer Referent  
(zuständig für technische 
Angelegenheiten die Ausstellungshalle 2 
und die Glashalle betreffend) 
Patrick Schmöller 
E-Mail: veranstaltungstechnik@leipziger-
messe.de  
Telefon: +49 341 678 9906 
 
Project Manager (CCL)  
Michaela Heinke  
E-Mail: m.heinke@ccl-leipzig.de 
Telefon: +49 341 678-8446   
 
 
 

 
 
 
 
 
Christine Neumeyer  
Veranstaltungsassistenz Forum Berufseinstieg 
christine.neumeyer@agj.de 
Mobil: +4915755190851 
 
Claire Hattab  
Werkstudentin 
claire.hattab@agj.de 
 
Julie Dombrowski  
Werkstudentin 
julie.dombrowski@agj.de 
 
 
 
 
 
FAIRNET GmbH 
Standbau / Möbel  
Sina Lehner 
E-Mail: sina.lehner@FAIRNET.de  
Telefon: +49 341 678 7186 
 
DHL Global Event Logistics GmbH 
Spedition - Exklusivpartner der Leipziger 
Messe 
Logistikleistungen 
E.Mail: fairs.lej@dhl.com  
Telefon: +49 341 678-7244 oder -7245 
 
Abhängungen 
E-Mail: abhaengungen@leipziger-messe.de  
Telefon: +49 341 678-6618 
 
fairgourmet GmbH 
Catering - Exklusivpartner der Leipziger 
Messe  
Standcatering 
E-Mail: standservice@fairgourmet.de  
Telefon: +49 341 678-7020 
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